

nr sprawy: SZW/DZP/5/326/21

Szanowni Państwo,

poniżej znajdują się odpowiedzi na zadane pytania:

- 1) Czy zakres prac obejmuje również okapy wentylacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE OBEJMUJE**

- 2) Jaka jest specyfikacja wentylatorów, w szczególności ilość powietrza, jaką wentylator powinien przetłoczyć?

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE JEST ZNANA**

- 3) Czy wydajność wentylatorów należy obliczyć na podstawie informacji pozyskanych w trakcie wizji lokalnej?

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**

Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 25.08.2021 godz. 12.00

**SZPITAL**  
WOJEWÓDZKI W POZNANIU